

Gamatex ApS
Holmparken 14 St. Th., 7400 Herning

CVR-nr. 15 24 55 49

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2019

Kirsten Algreen Wilken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamatex ApS Holmparken 14 St. Th. 7400 Herning
	Telefon: 40605905 Kirsten
	CVR-nr.: 15 24 55 49
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Kirsten Algreen Wilken, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.290 mod -5.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.290 mod -5.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.290	-5.959
Resultat før skat	-6.290	-5.959
Årets resultat	-6.290	-5.959
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.290	-5.959
Disponeret i alt	-6.290	-5.959

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>76.330</u>	<u>82.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.330</u>	<u>82.620</u>
Aktiver i alt	<u>76.330</u>	<u>82.620</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	-16.170	-9.880
	Egenkapital i alt	<u>63.830</u>	<u>70.120</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Passiver i alt	<u>76.330</u>	<u>82.620</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-9.880	-3.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.290</u>	<u>-5.959</u>
	<u>-16.170</u>	<u>-9.880</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætninger pr. 30. juni 2019.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.		